Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ
令 和 ６ 年 ３ 月 ２ ９ 日

各  位

空 知 商 工 信 用 組 合

空知商工信用組合は、令和６年３月２５日(月)に赤平市の「社会福祉法人北海道光生舎」様

（対象事業：放課後等デイサービス「きっずていくあかびら」）へ「しんくみピーターパンカード」による

寄付金３００，０００円を贈呈いたしましたので、お知らせいたします。

贈呈式には、北海道信用組合協会、全国信用協同組合連合会、 株式会社オリエントコーポ

レーション様にも同席いただき、空知商工信用組合伊藤理事長から「社会福祉法人北海道光生

舎」様（対象事業：放課後等デイサービス「きっずていくあかびら」）の佐藤課長へ目録を贈呈いたし

ました。

寄付金は柔軟性のある素材で遊びの際の安全性を確保することを目的とした「ウレタンマット」、

子供の基礎体力及び運動能力の向上を図ることを目的とした「セフティ跳び箱」、バランス感覚を

養い、子供の基礎体力及び運動能力の向上を図ることを目的とした「レインボーバランスストーン」

の購入費用に充てられます。

〈お問い合わせ先〉

空知商工信用組合総合企画部（担当：河分）   ℡０１２６－６２－６１６６

美唄市西２条南２丁目１番１号

「しんくみピーターパンカード寄付金の贈呈」について